
1

DODATEK   č. 2
č.j. 19692-13/2018-VLRZ/R/NVP

SMLOUVY O DÍLO
čj. 19692-1/2018-VLRZ/R/NVP

__________________________________________________________________________

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
 sídlem:   Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10
 zapsána:  u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
 zastoupená:  Ing. Pavlínou Šelovou, ředitelkou - z pověření
 IČ:   00000582
 DIČ:   CZ00000582
 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  
 fax:   

Zhotovitel:   INEX Moravské Budějovice, s.r.o.
sídlem:   Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
zapsána:  Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10783
zastoupená: Ing. Borisem Šustou, jednatelem společnosti
IČ: 48531235
DIČ: CZ48531235

 bankovní spojení: 
 číslo účtu:  
 telefon:  

Pověřeni:

Za objednatele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni Ing. Pavel Barčák,
Tibor Šipoš

Za zhotovitele: jednáním ve věcech technických jsou oprávněni Ing. Luděk Pelikán,
Ing. Zdeněk Šabatka



2

 Z důvodu, že při realizaci výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) došlo
k výskytu objektivně nepředpokládatelných okolností a na základě dodatečných požadavků
objednatele na provedení vybraných částí díla, se smluvní strany v souladu s článkem XV.
a XVII.3 Smlouvy dohodly na následujícím:

1. Příloha č. 1 Smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce specifikované v příloze
č. 1 tohoto dodatku.

2. Článek III.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

   Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy je sjednána v souladu se zákonem
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, jako cena nejvýše přípustná
po celou dobu výstavby ve sjednaném termínu a rozsahu, a činí:

 6.647.163,36 Kč bez DPH

 DPH bude účtováno v aktuálně platné sazbě.

Cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých zhotovitel podle svých odborných
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění
předmětu plnění potřeba.

Bližší specifikace ceny, která zahrnuje plný rozsah veškerých prací a dodávek
při zadaném termínu plnění a její tvorby je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, výkazu
výměr, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti v den
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, v platném znění.

5.   Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, po jednom pro potřebu každé smluvní strany.

V Praze dne        . března 2019                V Moravských Budějovicích dne      . března 2019

Za objednatele:   Za zhotovitele:

-----------------------------------                                                ------------------------------------
        Ing. Pavlína Šelová                           Ing. Boris Šusta
 ředitelka – z pověření                            jednatel



Stavba: 2018-065SOD

Objekt: XV

Rozpočet: 18/023/7631

Objednatel: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení IČO: 00000582

Magnitogorská 1494/12 DIČ: CZ00000582
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: IČO: 48531235

DIČ: CZ48531235
67602

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

52 817,29

52 817,29

0,00

52 817,00

Husova 890

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - sádrokartonové konstrukce

Moravské Budějovice

Položkový rozpočet stavby

-0,29

0,00

0,00

VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV.
(administrativní budova)

Hlavní budova

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

Celkem

52 817,29

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 52 817,29 100

Cena celkem 52 817,29 100

Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/7631

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 817,29

1 342261112 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky
standard tl.12,5 mm, izol. minerál tl.6 cm

m2 12,10350 740,00 8 956,59

ODPOČET SMLUVNÍHO MNOŽSTVÍ : -12,825 -12,82500
příčka - skříně kancelář 117 :
(1,30+0,68+0,96+0,68+2,28)*(2,5+0,15)

15,63500

-0,9*2,0 -1,80000
příčka - kancelář 125 : (2,48+2,31)*(2,5+0,15) 12,69350
-0,8*2,0 -1,60000

2 342261112 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm, desky
standard impreg.tl.12,5 mm, minerál tl. 6 cm

m2 -5,14850 790,00 -4 067,32

ODPOČET SMLUVNÍHO MNOŽSTVÍ : -31,15 -31,15000
příčky na WC : (2,53+2,42+0,1+2,77)*(2,5+0,15) 20,72300
-0,7*2*2 -2,80000
příčka WC/CHODBA : (2,42+0,1+2,77)*(2,5+0,15) 14,01850
-(0,7*2+1,57*2,0+0,7*2) -5,94000

3 342266111 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,
desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 76,07555 590,00 44 884,57

ODPOČET SMLUVNÍHO MNOŽSTVÍ : -373,1185 -373,11850
místnost 109 : (4,73+8,52+4,70+8,52)*(2,45+0,15) 68,82200
-(2,0*2,0+0,8*2,0) -5,60000
místnost 114 : (0,41+5,62+9,73+5,95+4,90)*(2,5+0,15) 70,51650

-0,9*2,0 -1,80000
místnost 116 : (3,48+4,40+3,48+4,40)*(2,5+0,15) 41,76400
-0,8*2,0 -1,60000
místnost 117 : (2,90+4,53+2,90)*(2,5+0,15) 27,37450
-0,8*2,0 -1,60000
místnost 118 : (3,61+3,65+3,61+3,65)*(2,5+0,15) 38,47800
-0,8*2 -1,60000
místnost 119 : (2,27+3,62+2,27+3,62)*(2,5+0,15) 31,21700
-0,8*2 -1,60000
místnost 122 : (3,45+2,50+3,45+2,50)*(2,5+0,15) 31,53500
-0,8*2,0 -1,60000
místnost 123 : (4,65+8,48+4,65+8,48)*(2,5+0,15) 69,58900
-(0,8*2,0+2,2*2,0) -6,00000
místnost 124 : (8,12+6,0+9,72+3,52)*(2,5+0,15) 72,50400
-(0,8*2,0+0,9*2,25) -3,62500
místnost 125 : (2,22+2,35)*(2,5+0,15) 12,11050
místnost 120 - chodba : (11,02+1,11+11,02)*(0,20+0,15) 8,10250

(2,313+1,25+2,74)*(0,20+0,15) 2,20605
4 342266111 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci,

desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace
m2 3,32850 660,00 2 196,81

ODPOČET SMLUVNÍHO MNOŽSTVÍ : -28,975 -28,97500
místnost 107+108 : (0,89+0,1+2,52+2,42)*(2,5+0,15) 15,71450
místnost 106+105 : (0,86+0,1+2,53+2,77)*(2,5+0,15) 16,58900

5 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,12885 750,00 846,64

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - sádrokartonové konstrukce

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018-065SOD

O: XV

R: 18/023/7631

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet
VZ Dyje, středisko Bítov - stavební úpravy budovy č. XV. (administrativní budova)

Hlavní budova

Hlavní budova - rekonstrukce stávající části - sádrokartonové konstrukce

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Dodatek k SoD č2 - 7507-INEX
	Dodatek k SoD č2 - 7507-INEX-příloha č. 1
	Dodatek k SoD č2 - 7507-INEX-příloha č. 2



